PHÒNG GD&ĐT TP THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MN VÀNH KHUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
 Năm học: 2022- 2023
Kính gửi :  Ban Giám Hiệu Trường Mầm Non Vành Khuyên
     Chúng tôi tên :

· Cha : ……………………………………………Năm sinh:……………………...

     Nghề nghiệp: ……………......................................................................................
     Nơi công tác : …………………………………………………………………….
·  Mẹ  : …………………………………………… Năm sinh:……………………...     Nghề nghiệp: …………..........................................................................................
Nơi công tác : …………………………………………………………………….
      Nay chúng tôi làm đơn này xin Ban giám hiệu trường Mầm Non Vành Khuyên cho        phép chúng tôi đăng ký học cho con tên:……………………………………………..
           Nam/nữ:…………………………………………………………………………..
           Sinh ngày : …… tháng ….. năm …………tại…………………………………...
      *   Địa chỉ thường trú số : ………… …….tổ ……. Khu …..Phường………………
          Tên chủ hộ…………………………………Quan hệ:..…………………………..

      *   Địa chỉ tạm trú số : …………….. ….tổ …… Khu …… Phường : …………......
          Tên chủ hộ…………………………………Quan hệ:..…………………………..
   Chúng tôi cam kết thực hiện đúng nội quy nhà trường.
               Trân trọng kính chào./.
                                                                                Ngày …… tháng …… năm 2022
                                                                                               Phụ huynh ký tên

                                                                                                ( Ghi rõ họ tên )

                                                                                   Họ, tên: …………………………..